
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“GIOVANNI VERGA” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Viale Margherita – 95049 VIZZINI (CT)  

 
         Vizzini,30/12/2019 

 
All’Agenzia assicuratrice 
Benacquista 
 
 

                 All’Albo Pretorio 
     

Sito della 
scuola(www.icvizzini.gov.it) 

 
 
Oggetto: aggiudicazione definitiva gara assicurativa polizza infortuni alunni, personale 

      scolastico- a.s. 2019../2020 
 

Il Dirigente Scolastico 

Premesso che: 
- Visto il Regolamento di contabilità D.I.28/8/2018 N. 129 ART. 43 ; 
- Visto il bando di gara  in data  19/11/2019  Prot. n.4312    si è dato 

avvio alla gara mediante procedura di contrattazione ristretta per l’aggiudicazione dei 
servizi assicurativi relativi alla polizza in oggetto citata; 
- Accertato  che entro i  termini stabili non è pervenuto alcun ricorso;  
 
per le motivazioni di cui in premessa 
 

DETERMINA 
 

 L’aggiudicazione,  definitiva per il servizio di copertura assicurativa per l’ a.s. 2019/2020  alla 

agenzia assicurativa Benacquista 1^ classificata, e  di imputare la relativa spesa 
nell’aggregato  del  A02/01 del Programma Annuale per l’a.s. 2020. 
  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                        Prof.Salvatore Picone  
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.  

e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 




		2019-12-30T09:43:13+0100




